
Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 0050.110.2024

Wójta Gminy Długosiodło 
z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu

WÓJT GMINY DŁUGOSIODŁO
OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na  sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Długosiodło
oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 969/30 o pow. 0,3911 ha i  969/31 o pow. 0,0635 ha (łączna
pow.  0,4546 ha)  – obręb (0010)  Długosiodło,  położonej  w miejscowości  Długosiodło,  przy  ul.
Polna, dla  której  Sąd  Rejonowy w Wyszkowie  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą  
Nr OS1W/00000504/0. Na obszarze nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego oraz nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.
Teren  przeznaczony jest  w studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego
gminy Długosiodło (Uchwała Nr XXVIII/326/2018 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 marca 2018
r.)  pod tereny aktywności  gospodarczej,  w tym zabudowy produkcyjnej,  składów i  magazynów o
symbolu AGn.

Cena wywoławcza nieruchomości (netto) – 430 000,00 zł (wadium 45 000,00 zł).

Sprzedaż nieruchomości podlega zwolnieniu od podatku od towarów i usług (VAT) – art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361).

Przetarg odbędzie się w dniu 08 listopada 2024 r. o godz. 12.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
Długosiodło.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić na rzecz Gminy Długosiodło, w Banku Spółdzielczym  
w Wyszkowie, nr rachunku:  24 8931 0003 0600 0824 2022 0013, wadium w wysokości podanej  
w nawiasach z adnotacją „Przetarg 08 listopada 2024 r. działki ew. nr: 969/30, 969/31”.
Termin wniesienia wadium upływa z dniem 04 listopada 2024 r. Za datę wniesienia wadium uważa
się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Gminy Długosiodło
Ze  szczegółowymi  informacjami  można  zapoznać  się  w  Urzędzie  Gminy  Długosiodło,  ul.  T.
Kościuszki  2,  07-210  Długosiodło,  pokój  nr  15,  tel.  (29)  64-23-655,  e-mail:
l.szyszkowski@dlugosiodlo.pl,  
w godzinach pracy Urzędu.
Ogłoszenie o przetargu dostępne jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Długosiodło oraz na stronach
internetowych  i  na  stronie  podmiotowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej,  prowadzonym przez
Urząd Gminy Długosiodło pod adresem: bip.dlugosiodlo.pl.


	Załącznik Nr 2 do
	Zarządzenia Nr 0050.110.2024
	Wójta Gminy Długosiodło
	z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	Wyciąg z ogłoszenia o przetargu
	WÓJT GMINY DŁUGOSIODŁO
	OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
	na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Długosiodło oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 969/30 o pow. 0,3911 ha i 969/31 o pow. 0,0635 ha (łączna pow. 0,4546 ha) – obręb (0010) Długosiodło, położonej w miejscowości Długosiodło, przy ul. Polna, dla której Sąd Rejonowy w Wyszkowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr OS1W/00000504/0. Na obszarze nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. Teren przeznaczony jest w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło (Uchwała Nr XXVIII/326/2018 Rady Gminy Długosiodło z dnia 22 marca 2018 r.) pod tereny aktywności gospodarczej, w tym zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów o symbolu AGn.

